Suceedaneis. strzymać, suis cum succedaneis obligują się; a in casnm 
niedotrzymania ab utrimcjue forum competens sobie rezer
wują ninieyszym kontraktem, który podpisawszy aktami 
grodu krakowskiego roborować deklarują. Dan w Krako
wie, we czwartek po niedzieli »Exaudi« nazwaney, to jest 
dnia 13 miesiąca mają R. P. 1728. Konstanty Szaniawski bi
skup krakowski, xiądz Dominik Lochman kanonik krakow
ski prowizor seminarii, xiądz Kasper Szczepkowski kano
nik krakowski prowizor seminarii, xiądz Stefan Jabłoński 
k. C. M. prefekt seminarii, xiądz Łukasz Niwiński k. C. M. 
prokurator seminarii. Postąuam igitur praemissa omnia 
suum sortita sunt effectum quo maius robur, flrmitatem 
et stabilitatem suam habeant, eadem authoritate nostra or- 
dinaria et alias qua hac in parte fungimur approbavimus 
et conflrmavimus, prout in Dei Nomine approbamus et con- 
firmamus; dictam summam 180.000 11. poi. in et super bonis 
villa Sieciechowice haerentem libertati et immunitati eccle- 
siasticae adscribimus, ipsamąue una cum possessione eius- 
dem villae, ac usufructu dictorum bonorum in vim census 
annui a summa praefacta provenientis saepe dieto semina
rio dioecesano in arce crac. eiusque rectoribus applicamus 
et incorporamus. Iam autem summam 90.000 fl. poi. ex bo- 
nificatione alterius summae 90.000 fl. poi. similiuni Nobis ut 
praemissum compensata, reslantem et iisdem bonis inbae- 
rentem in augmentum dotis et antiąuąe fundationis eidem 
seminario ex parte nostra damus et in perpetuum adscri- 

Ludwinów bimus. Insuper villam Błonie, iam nunc Ludwinów nuncu- 
ante dictum patam, retro Casimiriam consistentem, cum laterificina, suis-

Błome gue omnpjUS aediflciis, agris, pratis, hortis, aliisąue attinen- 
tiis et pertinentiis a nobilibus Simone Luksarowicz et Lu- 

a Luksa- dovica coniugibus, vigore privilegii donationis possessam, 
rowicz pretio vero thesauri nostri exemptam, ac per eosdem pos- 

exemptum. sessores jonatarios coram actis curiae nostrae sub die mer-
curii 19 junii 1726 ad dispositionem nostram cessam, cum 
assensu et approbatione praelibati V. Capituli eccl. nostrae 
cath. crac. eidem ac illius rectoribus donamus et in per- 

Liberatio petuum conferimus, ipsamąue ac eius possessores a solu- 
a soivendo tfone census annui ad mensam nostram tum et canonis dua- 

censu annuo . .
et canone. rum marcarum pro fabnea ecclesiae nostrae cath. alnsgue 
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obligationibus liberos facimus et pronunciamus, non solum 
praemisso, sed et omni meliori modo. Quibus sic dispositis 
ut novam interni externique regiminis formam dicti semi
narii institueremus, cum saepe dieto V. Capitulo perillu- 
strium et adm. reverendorum praelatorum et canonicorum 
eccl. nostrae cath. crac., fratrum nostrorum, sub tempus 
congressus generalis majalis deliberayimus et ex unanimi 
nobiscum ipsius voto hanc legałem et formalem praefati 
seminarii dioecesani reformationem statuimus et ordinamus.

Antę omnia insistendo statui praesenti et possessioni 
hactenus continuatae circa praefecturam istius seminarii, 
ac regimen V. presbyteros congr. Missionis manutenemus, Presbyteri 
ipsosąue circa huiusmodi directionem. in perpetuum coH^^^^rectione3 
servandos fore declaramus, conformiter tamen ad mentem Conservantur 
decreti eiusdem V. Capituli Nostri sub die 14 maii A. D. in perpetuum 
1682 circa admissionem eorundem formati quod exceptis sub certis 
quibusdam restrictionibus, quas tenore praesentium modę-eondltlonlbus* 
ramus, firmum et inviolabile esse volumus, signanter in eo, 
quatenus idem seminarium nomen et titulum seminarii dioe
cesani non autem domus Congr. Miss. Regens vero ipsius i. ut semina- 
nomen praefecti non autem superioris domus retineat et in rium dioece- 
perpetuum loeus hic incapax habeatur domus aut residen- sanum sem" 
tia formalis presbyterorum instituti Miss. quandocunque et tur non d0_ 
quocunque modo ac praetextu in eo formandae, aut stabi- mus congre- 
liendae sub amotione eorundem a regimine dicti seminarii gationis. 
in casu tali, vel non observatae huius conditionis nostrae.2' Regens Jo_ 
_ o • . i . . cetur praefec-Porro quo firmius praesens dispositio nostra subsistat non tlls I10n supe_ 
recedendo a decreto immediate citato hoc firmiter obser-rior sub amo

tione.
Praefectus 

a suis supe- 
rioribus con- 

stituenclus. 
Professio Fi- 
dei facienda 
et submissio 
a praefecto. 

Non anioven-

vari yolumus, quatenus R. praefectus pro tempore a suis 
superioribus deputandus, antequam regimen seminarii appre- 
hendat ad se Nobis praesentandum teneatur et professione rj 
Fidei emissa, se ad reverentiam et oboedientiam Nobis et 
Rmis successoribus nostris praestandam submittat, neque 
per suos superiores sine avisatione lociordinarii pro tem
pore existentis amoveatur vel immutetur. Non obstante ta
men dispositione decreti praeallegati quoad tenutam bono- 
rum proventuum idem seminarium concernentium, inhae- dus sine avi- 
rendo assensui V. Capituli iam alias de anno 1725 per de- satione loci- 
cretum praestito et ad praesens Armato, iam ex nunc R.
praefecto seminarii pro tempore existenti plenam ac libe-Praefecto da- 
ram potestatem damus et concedimus bona superius ex-tur Plena P°'
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testas rei presssa tam ex antiquo, quam per Nos ad praesens pro 
oeconomicae. palqe seminarii disposita et ordinata, nec non decimas ac 

census concernentes, tenendi, habendi et possidendi, redi- 
tus ex iis proyenientes tollendi, percipiendi, iure yindicandi, 
ac in rem seminarii secundum infra scriptam ordinationem 
nostram conyertendi, quae omnia et singula tenore prae- 
sentium ipsi tradimus et consignamus, ipsumque in realem